
Wijziging Verordening op de heffing en de invordering van parkeerbelastingen 

Ouder-Amstel 

De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 mei 2022, nummer 56; 

  

b e s l u i t : 

  
het tarief van onderdeel II-B, tarieven voor parkeren bij parkeerapparatuur, van de tarieventabel van 

de Verordening op de heffing en de invordering van parkeerbelastingen Ouder-Amstel, vast te stellen 

op € 4,50 per uur. 

Ouder-Amstel, 7 juli 2022 

De raad voornoemd, 

de secretaris, 

de voorzitter, 

Nr. 334716 

GEMEENTEBLAD 21 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Ouder-Amstel 

Gemeenteblad 2022 nr. 334716 21 juli 2022 1 


